
Бр. 8 страна 197  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ“ бр.61/04......47/2011) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка  
(“Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на општина Крива Паланка  
на седница одржана на 23.08.2017 година, донесе  
 

О  Д  Л  У  К  А  
За усвојување на Квартален извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Крива Паланка  К1, К2, К3 за II квартал 
за 2017 година  

                
Член 1   

 Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка  
К1, К2, К3 за II квартал за 2017 година  

Член 2 
  Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот  на донесувањето  а ќе се објави  во 
Службен гласник на општина Крива Паланка. 
 
Број 09-1714/3                                                            СОВЕТ НАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
23.08.2017 год.                                                                                      Претседател  
Крива Паланка                                                                   м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на квартален извештај за 

извршување на буџетот на Општина Криа Паланка за К1, К2 и К3 за 
II квартал за 2017 – Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на  буџетот 
на Општина Крива Паланка за К1, К2 и К3 за II кваретал за 2017 – Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/4                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 23.08.2017 година,  донесе 

 
Бр. 8 страна 198  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
О Д Л У К А 

За прифаќање/одбивање на Мислење по доставена стратегија за интеграција на 
бегалци и странци 2017-2027 година 

 
Член 1 

                 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка го прифаќа/одбива даденото 
Мислење по доставена стратегија за интеграција на бегалци и стсранци 2017-2027 година од 
страна на Општина Крива Паланка бр. 21-1659/1 од 08.08.2017 година. 



Член 2 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/5                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                              м-р Борче Стојчевски,с.р.                                                                            

__________________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за прифаќање/одбивање на Мислење по доставена 

стратегија за интеграција на бегалци и странци 2017-2027 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за прифаќање/одбивање на Мислење по доставена 
стратегија за интеграција на бегалци и странци 2017-2027 година, што Советот ja донесе на 
46-та седница, одржана на ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/6                                                                                       ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

________________________ 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 14 точка 12 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10) Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 23.08.2017 година, донесе 
 

 О Д Л У К А 
За давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 

Проект „Грижа за стари лица“на 
подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки на 

„Програмата-Општинско корисна работа“ произлезена 
од програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП 
Бр. 8 страна 199  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање на Проектот „Грижа на старри лица“ 
на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од програмата на „Општинско 
корисна работа“ финансиски подржан од УНДП, а ќе се спроведува во поголемите рурални 
населби и тоа: Мождивњак, Длаочица, Тлминци, Конопница, Мартиница, Дурачка Река, 
Станци, Жидилово, Узем и Костур. 

Член 2 
Средствата за имплементација на Проектот „Грижа за стари лица“ ќе бидат обезбедени од 
Програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП во висина 558.000 деанари, а Општина 
Крива Паланка ќе учествува со финансиски средства во висина од 130.000 денари 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 
 
Бр. 09-1714/7                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 



23.08.2017 год.                                                                                                       Претседател 
ККрива Паланка                                                                                      м-р Борче Стојчевски,с.р. 

______________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за давање согласност за имплементирање и 

кофинансирање на Проект „Гриза за стари лица“ на подрачјето на Општина Крива 
Паланка во рамки на „Програмата – Општинско корисна работа“ произлезена од 

програмата за развој на обидинетите Нации - УНДП 
 
1. Се прогласува Одуката за давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 
Проект „Гриза за стари лица“ на подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки на 
„Програмата – Општинско корисна работа“ произлезена од програмата за развој на 
обидинетите Нации - УНДП, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/8                                                                                       ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

________________________ 
 
Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(пречистен текст), („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10),  Советот на 
Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 23.08.2017 година,  донесе 

 
Бр. 8 страна 200  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
О Д Л У К А 

За усвојување  на Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 
патишта на Општина Крива Паланка за 2016/2017 година  

 
Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и 
локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2016/2017 година, што Советот ја донесе 
на 46-та седница,  одржана на 23.08.2017 година. 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1714/9                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2016 год.                                  Претседател,      
Крива Палнака                                    М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 

патишта на Општина Крива Паланка за 2016/2017 година  
 



1.Се прогласува на Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 
патишта на Општина Крива Паланка за 2016/2017 година, што Советот ja донесе на 46-та 
седница, одржана на ден 23.08.2017 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/10                                                                                     ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

_______________________ 
Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(пречистен текст), („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10),  Советот на 
Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 23.08.2017 година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

За усвојување  на Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 
патишта на Општина Крива Паланка за 2017/2018 година  

 
Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и 
локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2017/2018 година, што Советот ја донесе 
на 46-та седница, одржана на 23.08.2017 година. 

Бр. 8 страна 201  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 1714/11                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                            Претседател,      
Крива Палнака                                М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и 

локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2017/2018 година  
 
1. Се прогласува на Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 
патишта на Општина Крива Паланка за 2017/2018 година, што Советот ja донесе на 46-та 
седница, одржана на ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/12                                                                                      ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

_______________________ 
 
Врз основа на член 39 од Законот за градежно земјиште  и измените и дополните на 

истиот,(Службен Весник на РМ бр.15/15,98/15,193/15,226/15,31/16 и 142/16) и член 1,2,3,4 и 5 
од Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална 



инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошиците за уредувањето во 
зависност од степенот на уреденост         (Службен Весник на РМ бр.193/16) и член 14 од 
Стаутот на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 23-08-2017г. Донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за утврдување на надомест за привремено користење 
на јавна уредена површина 

 
член 1 

 Со оваа одлука се утврдува висината на надоместокот за привремено користење на 
јавните уредени површини во Општина Крива Паланка. 

Надоместокот определен во подолу наведените зони ги опфаќа улиците и зоните за 
пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште за деловен простор во 
градот и во селските населби,дефинирани во Програмата за уредување на градежно 
земјиште за 2017година . 

 
Бр. 8 страна 202  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
Член 2 

 Надоместок за поставување на урбана опрема пред деловни простории (маси и 
столови) и поставување на тезги за изложување на артикли пред дуќани за вршење на 
дејностсметано од м2/дневно и тоа: 

- 1-ва зона..........................................................................................................4 денари/м2 
- 2-ра зона..........................................................................................................3 денари/м2 
- 3-та зона..........................................................................................................2 денари/м2 
- 4-та зона..........................................................................................................1  денар/м2 
- 5-та зона..........................................................................................................1  денар/м2 
- 6-селски нaселби........................................................................................1  денар/м2 

член 3 
            Надоместок за краткотрајно користење на јавна уредена градежна површина за 
поставување на штанд-тезга за изложување и продажба на артикли за време на празници, 
сметано од м2/дневно и тоа: 

- 1-ва зона..........................................................................................................60 
денари/м2 

- 2-ра зона..........................................................................................................50 
денари/м2 

- 3-та зона..........................................................................................................40 
денари/м2 

- 4-та зона..........................................................................................................30  денар/м2 
- 5-та зона..........................................................................................................20  денар/м2 
- 6-селски нселби..........................................................................................20  денар/м2 

член 4 
Надоместок за времено користење на јавна уредена градежна површина за 

поставување на висечки платна-банери,сметано од м2/дневно и тоа: 
- 1-ва зона..........................................................................................................20 

денари/м2 
- 2-ра зона..........................................................................................................15 

денари/м2 
- 3-та зона..........................................................................................................10   

денари/м2 
- 4-та зона..........................................................................................................5   

денари/м2 
- 5-та зона..........................................................................................................3   

денари/м2 
- 6-селски нселби..........................................................................................3   денари/м2 

член 5 
Надоместок за времено користење на јавна уредена прометна површина за 

одржување на промоции,манифестации,културни настани и слично, износ/дневно: 



До 5 м2.................................................................................................. 1.000,00 
денари/дневно 

5-10 м2................................................................................................... 1.500,00 
денари/дневно 

10-20 м2................................................................................................. 2.000,00 
денари/дневно 

над 20 м2.............................................................................................. 2.500,00 
денари/дневно 

член 6 
Надоместок за времено користење на постојните времени и трајни деловни објекти 

изградени и поставени на државно земјиште (трафики и други објекти од времен и траен 
карактер),сметано од  м2/дневно и тоа: 

- 1-ва зона..........................................................................................................6 денари/м2 
- 2-ра зона..........................................................................................................5 денари/м2 

- 3-та зона..........................................................................................................4   
денари/м2 

- 4-та зона..........................................................................................................3   
денари/м2 

- 5-та зона..........................................................................................................2   
денари/м2 

- 6-селски нселби..........................................................................................1   денари/м2 
                                                              член 7 
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Надоместок за поставување на рекламни паноа-билборди  м2/дневно и тоа: 
- за сите зони........................................................................................................7 

денари/м2 
                                                             член 8 
Надоместок за времено користење на постојните објекти од времен карактер 

изградени и поставени на државно земјиште (гаражи,монтажни и помошни градби) м2/дневно 
и тоа: 

- за сите зони..........................................................................................................1 
денар/м2 

                                                               член 9 
 За организирање и одржување на јавни манифестации за потребите на хуманитарни 
организации, здруженија и државни органи, организаторот е ослободен од плаќање на 
надоместок. 

член 10 
Оваа одлука влегува во сила веднаш по донесувањето, истата ќе стане составен дел 

на Програмата за уредување на градежно земјиште за 2017година донесена со Одлука  бр. 
07-3130/31 од 07-11-2016г, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

                                                                член 11 
По објавувањето и влегувањето во сила  на оваа Одлука, Одлуката  бр. 07-1799/9 од 

22-06-2012г, престанува да важи. 
 
Бр. 09- 1714/13                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                Претседател,      
Крива Палнака                                   М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за утврдување на надомест за 

привремено користење на јавна уредена површина 
 



1. Се прогласува Одлуката за утврдување на надомест за привремено користење на јавна 
уредена површина, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 23.08.2017 
година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/14                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

______________________ 
      
 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
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О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 25/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во нас. Домачки Дол“ на к.п.бр.25/1 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Бојан Ристовски. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1, а Детален урбанистички план 
нема. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/15                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                 Претседател 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________       
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.25/1 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.25/1 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  



2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/16                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2512 и 2515 во  
К.О. Подржикоњ, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Подржикоњ на к.п.бр.2512 и 2515 во К.О.Подржикоњ, 
Општина Крива Паланка сопственост на Крстов Борис, Крстовски Раде, Петровски Душко и 
Крстевска Благојка. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Подржикоњ. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Подржикоњ за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/17                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                             Претседател 
Крива Паланка                                                                             м-р Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2512 и кп. 2515/1 
во КО Подржикоњ, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за кп. 2512 и кп. 2515/1 во КО 
Подржикоњ, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08–1714/18                                                                                    ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

______________________ 
 
              Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 555 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Ристена Гоговска“ на к.п.бр.555 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Китановски Славчо и Станојковски Миле. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1, а Детален урбанистички план 
нема. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/19                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                                       м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________ 
                                                                             

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.555 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка 
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1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за кп. 555  во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 



 
Бр. 08–1714/20                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.609/3 во  
К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Варовиште на к.п.бр.609/3 во К.О. Варовиште, Општина Крива 
Паланка сопственост на Злата Давитковска. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Варовиште за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
Бр. 09-1714/21                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                                        м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 8 страна 208  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.609/3 КО 
Варовиште, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 609/3 во КО 
Варовиште, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/22                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4543/2 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Климент Охридски“ на к.п.бр.4543/2 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Дејан Мишевски. 
 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1, а е надвор од опфатот на 
Деталниот урбанистички план. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 

Бр. 8 страна 209  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 
Бр. 09-1714/23                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                                                      м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4543/2 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4543/2 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/24                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3471 во  
К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр.3471 во К.О. Трново, Општина Крива 
Паланка сопственост на Давитковски Сашо. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Бр. 8 страна 210  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/25                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                        Претседател 
Крива Паланка                                                                                         м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3471 КО 
Трново, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3471 КО Трново, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 23.08.2017 
година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/26                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 



                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 616 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.616 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Давитковски Кузе. 

Бр. 8 страна 211  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка 
е предвидено намена траса на железничка пруга. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/27                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                                        м-р Борче 
Стојчевски ,с.р. 

___________________                                                                           
 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.616 КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 616 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/28                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 



                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 626 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка 

  
Бр. 8 страна 212  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.626 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Стојне Ѓошевски и Кана Атанасовска. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план урбанистички 
план за Крива Паланка е предвидено намена железничка пруга-стара траса. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/29                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                    Претседател 
Крива Паланка                                                                                       м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.626 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.626 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/30                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 



Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 

Бр. 8 страна 213  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1888 и 1891 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1888 и 1891 во К.О. Конопница, Општина 
Крива Паланка сопственост на Донка Станоевска, Јаким Станојев и Станојко Маджовски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/31                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                                         м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1888 и 1891 во  
КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 
се изврши усогласување на наменитe за кп.бр.1888 и 1891 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/32                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
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                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 



 
О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2588 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2588 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Љубен Цветковски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/33                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                        Претседател 
Крива Паланка                                                                                          м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2588 КО 
Конопница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2588 во КО 
Konopnica, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 8 страна 215  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 
Бр. 08–1714/34                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2515 во  

К.О. Подржикоњ, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Подржикоњ на к.п.бр.2515 во К.О.Подржикоњ, Општина Крива 
Паланка сопственост на Крстов Борис, Крстовски Раде, Петровски Душко и Крстевска 
Благојка. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Подржикоњ. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Подржикоњ за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
Бр. 09-1714/35                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                       Претседател 
Крива Паланка                                                                                            м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2515 КО 
Подржикоњ, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2515 КО  
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Подржикоњ, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/36                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1436/1 во  



К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1436/1 во К.О. Конопница, Општина 
Крива Паланка сопственост на Јосифовска Елена. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
Бр. 09-1714/37                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                    Претседател 
Крива Паланка                                                                                       м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________       
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1436/1 КО 
Конопница, Општина Крива Паланка 
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1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1436/1 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/38                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5133/3 во  
К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 



      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.5133/3 во К.О.Жидилово, Општина Крива 
Паланка сопственост на Јовановски Славко и Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/39                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                                        м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5133/3 во КО 
Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за кп. 5133/3 во КО Жидилово, 
Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 23.08.2017 
година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/40                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1526/3 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Македонска“ на к.п.бр.1526/3 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Ивановски Миле. 

Член 3 



                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка 
е предвидено намена заштитно зеленило Д2. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/41                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                                         м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1526/3 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1526/3 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/42                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
КриваПаланка                                  Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

___________________   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2671 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во м.в.Дурачка Река на к.п.бр.2671 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Тодорчо Стојановски. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1, а Детален урбанистички план 
нема. 

Член 4 



              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 8 страна 220  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 
Бр. 09-1714/43                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                                        м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2671 КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2671 КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/44                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 267/1, 267/2 и 4593/1 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на м.в. Кајчево на к.п.бр.267/1, 267/2 и 4593/1 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Стојановски Драги и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Бр. 8 страна 221  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Член 5 



                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/45                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                        Претседател 
Крива Паланка                                                                                           м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.267/1, 267/2 и 

4593/1 КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 267/1, 267/2 и 4593/1 
КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, 
одржана на ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/46                                                                                     ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 6993/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во нас. „Грамаѓе“ на к.п.бр.6993/1 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Стевчо Ристовски. 

Бр. 8 страна 222  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена стоваришта Г4, а Детален урбанистички план нема. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена стоваришта Г4. 

Член 5 



                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/47                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                          м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________ 
                                                                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6993/1 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6993/1 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/48                                                                                     ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
              
       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1411 и 6528 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Бр. 8 страна 223  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1411 и 6528 во К.О.Конопница, Општина 
Крива Паланка сопственост на Снежана Стефановска и Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/49                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                  Претседател 
Крива Паланка                                                                    м-р Борче Стојчевски,с.р.                                                                            



___________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1411 и 
кп.бр.6528 во КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за кп. 1411 и кп. бр. 6528 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/50                                                                                    ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

______________________ 
                     
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) 
и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
23.08.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4298/2 и 4295/1 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
Бр. 8 страна 224  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на м.в. Врањски Рид на к.п.бр.4298/2 и 4295/1 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Раде Стефановски и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/51                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                                  м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4298/2 и 4295/1 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4298/2 и 4295/1 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана 
на ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/52                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 

Бр. 8 страна 225  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 621 и 620 во К.О. Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во нас. Баглак“ на к.п.бр.621 и 620 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Петар Малиновски и Цоне Ѓошевски. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален  урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена траса на железничка пруга-стара траса. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/53                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                                 м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________ 
   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.621 и к.п.620 во 

КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за кп. 621 и кп.620 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/54                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
Бр. 8 страна 226  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 

 
                      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3845 во  
К.О. Подржикоњ, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Подржикоњ на к.п.бр. 3845 во К.О. Подржикоњ, Општина 
Крива Паланка сопственост на Звонко Милковски и Гроздан Милковски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Подржикоњ. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Подржикоњ за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/55                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                             Претседател 
Крива Паланка                                                                                м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3845 во КО 
Подржикоњ, Општина Крива Паланка 

 



1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3845 во КО 
Подржикоњ, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на 
ден 23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 8 страна 227  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 
Бр. 08–1714/56                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.145 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во нас. Домачки Дол“ на к.п.бр.145 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Лозена Алексова. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 
Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1, а Детален урбанистички план 
нема. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/57                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                        Претседател 
Крива Паланка                                                                                            м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.145 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка 

 
Бр. 8 страна 228  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 



 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.145 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/58                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 172 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во нас.„Домачки дол“ на к.п.бр.172 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Горан Миленковски. 
 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка 
е предвидено изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 
се предвиди намена домување во станбени куќи А1, а предвидената улица ќе добие друга 
местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/59                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                                         м-р Борче 
Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
 

Бр. 8 страна 229  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.172 КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 172 КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08–1714/60                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1125/2 и 1125/5 во КО Узем, Општина Крива 
Паланка 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.1125/2 и 1125/5 во К.О.Узем, Општина Крива 
Паланка сопственост на Буквиќ-Стоилковска Елица и Стоилковски Благоје. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 

Бр. 8 страна 230  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  23.08.2017 год. 
 
Бр. 09-1714/61                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                                      м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                   
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1125/2 и 1125/5 

КО Узем, Општина Крива Паланка 
 



1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1125/2 и 1125/5 во 
КО Узем, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/62                                                                                     ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

___________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 23.08.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9087/4 и к.п.бр.9139 во К.О.Градец, Општина 
Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9087/4 и к.п.бр.9139 во К.О. Градец, Општина 
Крива Паланка сопственост на Деска Николовска, Драган Димитриевски. Тони Димитриевски, 
Зорица Стаменковска и Стојче Стаменковски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 
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Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1714/63                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
23.08.2017 год.                                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски,с.р. 

___________________                                                                            
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9087/4 и 9139 во 

КО Градец, Општина Крива Паланка 
 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9087/4 и 9139 во КО 
Градец, Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 46-та седница, одржана на ден 
23.08.2017 година.  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08–1714/64                                                                                     ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
24.08.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо 
Алексовски,с.р. 

______________________ 
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